774 CentroNuoto
ﬁf% Cittadella

Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NOULD WNPF

(32.17) -

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cognome e nome

SIBEN ALBERTO
ZERLOTTO KEVIN

DAL FERRO GIOVANNI
PASQUALI ANDREA
BUONGIOVANNI FILIPPO
SPEZIA LORENZO
BASTIANELLO SAMUEL
MARCON ALESSANDRO
MOSCA MATTEO

PAIN RICCARDO FEDERICO

Meeting Regionale Assoluto

Risultati completi

Anno

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

50 Rana - Ragazzi Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 23/11/2025 ore 17:46

Societa

TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

i

VENETO

Foglion. 1
23/11/2025

Serie

FINALE Punti

00:30.37
00:30.43
00:30.92
00:31.40
00:31.78
00:32.19
00:32.26
00:32.34
00:32.56

SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

