

50 Rana - Ragazzi Maschi

Serie

Verona Centro Federale, Domenica 23/11/2025 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	SIBEN ALBERTO	2010	ITA	TEAM VENETO ASD	00:30.37	
2	ZERLOTTO KEVIN	2010	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:30.43	
3	DAL FERRO GIOVANNI	2010	ITA	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:30.92	
4	PASQUALI ANDREA	2011	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:31.40	
5	BUONGIOVANNI FILIPPO	2010	ITA	PADOVANUOTO	00:31.78	
6	SPEZIA LORENZO	2010	ITA	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:32.19	
7	BASTIANELLO SAMUEL	2011	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:32.26	
8	MARCON ALESSANDRO	2010	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:32.34	
9	MOSCA MATTEO	2011	ITA	PADOVANUOTO	00:32.56	
(32.17)	- PAIN RICCARDO FEDERICO	2010	ITA	NUOTO VENEZIA SSD		SQU